
安達保險部門常用聯絡電話

電郵 電話 

意外及醫療保險熱線  (旅遊及海外教育保險) travel.hk@chubb.com 3191 6611

意外及醫療保險熱線  (商務保險) cs.hk@chubb.com 3191 6611

家居保險熱線 AgentHome.hk@chubb.com 3191 6656

賠償部熱線 2845 8068

意外、醫療及旅遊保險賠償 a&hclaims.hk@chubb.com

家居保險賠償 IPTClaims.HK@chubb.com 

財務部 HK.Receivables@Chubb.com

Donna Ho Donna.Ho@chubb.com 3191 6350 / 6038 9706

Pierre Chiu pierre.chiu@chubb.com 3191 6365 / 9335 7513

Alkei Lam Alkei.Lam@chubb.com 3191 6877/ 6135 1735

Gary Lam gary.lam@Chubb.com 3191 6851/ 9651 0045 

Bruce Ngai bruce.ngai@chubb.com 3191 6713 / 9827 1105

Ivy Siu Ivy.SIU@Chubb.com 3191 6347

Kelvin Tse kelvin.tse@chubb.com 3191 6351

Barry Yu barry.yu@chubb.com 3191 6325

John Yuen john.yuen@chubb.com 3191 6311 / 6389 2823

Queency Chau queency.chau@chubb.com 3191 6336 / 6276 0136

Vivian Yuen vivian.yuen@chubb.com 3191 6385 / 6389 8443

Cherry Chow Cherry.Chow@Chubb.com 3191 6328 / 6970 1691       

Charles Lui charles.lui@chubb.com 3191 6891 / 6775 6106

Kelvin Leung kelvinleung@chubb.com 3191 6326 / 6316 1263     

Andy Cheung Andy.Cheung@Chubb.com 3191 6820

Grace Fung Grace.Fung@chubb.com 3191 6335/ 9187 3876     

Hazel Lam Hazel.Lam@Chubb.com 3191 6887

Kenny Wu kwu@chubb.com 3191 6112

***此為安達一般保險部門常用聯絡電話，上述未能盡錄本公司所有保險產品，如有其他產品查詢歡迎致電保險代理營業及發展部 。***

其他常用資料

安達一般保險Agency Portal 專區:  http://ecm.chubblife.com.hk/agencyportal/useful_link.htm

安達保險花旗銀行港幣戶口號碼:  006-391-08252521

安達保險香港有限公司地址: 香港鰂魚涌英皇道979號太古坊一座39樓

一般保險業務支援中心地址:

安達一般保險登記:  安達人壽負責人: Elaine Tang (電話: 2837 7105)

生效日期: 2020年7月20 日

客戶服務熱線

財務部

貨運保險/遊艇保險/運輸責任保險

商業保險(企業綜合保險計劃(辦公室/店舖)/ 財產全險/ 火險/公眾責任保險/ 僱員賠償保險/ 工程保險/ 業主立案法團第三者責任保險)

專業責任/醫療專業責任/金融機構專業責任/ 董事及高級職員責任保險/公開招股保險/投資經理保險

保險代理營業及發展

意外及醫療保險 — 旅遊及海外教育保障計劃

意外及醫療保險 — 商務保險 (團體危疾/ 團體意外保險/ 團體旅遊/ 短期活動意外保險/ 個人意外保險/行政商務旅遊保險)

家居保險 

安達大樓 22 樓卓越客戶服務中心-Integration (開放時間: 星期一、二及四早上九時至下午十二時)

產品責任保險

網絡責任保險

藝術品、珠寶首飾及收藏品保險

活動綜合保險計劃(活動責任保險/活動取消保險)/科技責任綜合保險計劃/媒體責任保險/臨床試驗保險
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